
 
 

VILNIAUS KRAŠTO ETNOGRAFINIS MUZIEJUS 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Švenčionių g. 14, Nemenčinė, Vilniaus r., LT-15168  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300607010. 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 METŲ I KETVIRČIO FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ 

 

I. BENDROJI DALIS 
  

1. Bendra informacija apie Vilniaus krašto etnografinį muziejų nepasikeitė.  

2. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2021 m. I ketvirčio paskutinės dienos duomenimis.  

 
II. APSKAITOS POLITIKA 

 

3. Apskaitos politika yra buhalterinės apskaitos vadovo sudėtinė dalis, kuris yra parengtas ir 

patvirtintas Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 

mėn. 18 d. įsakymu Nr. A27(1)-3520. Apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos 

duomenys atitiktų VSAFAS reikalavimus.  

 

III. PASTABOS 
 

4. Iki finansinių ataskaitų sudarymo apskaitoje buvo užregistruotos visos ataskaitinio 

laikotarpio ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai. 

5. Finansinės būklės ataskaitoje, pateikta informacija rodo finansavimo sumų ir 

įsipareigojimų būklę. 

6. Veiklos rezultatų ataskaitoje,  pateiktos finansavimo pajamos ir patirtos sąnaudos. 

7. 20- ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede pateikiamos finansavimo sumos pagal    

šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.  

8. Sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo.  

9. Per laikotarpį nuo paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių 

ataskaitų sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti 

įtakos muziejaus veiklai, nebuvo. 

 

                                              

Direktorius    Algimant Banievič 

 

Finansininkė-administratorė   Alina Viduto 


